
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

34. týden 2024 – 19. - 25. 8. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

18. 8. 
20. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za rodiče Volfovy a Hanákovy, celou živou  

i zemřelou rodinu 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

19. 8. 
PONDĚLÍ 

19. týdne v mezidobí 
15:15! 

Ukončení DVONAFu. 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

20. 8. 
ÚTERÝ 

Sv. Bernarda 
7:30 

Na poděkování za dožití 70. let života, s prosbou o 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie do dalších 

let 

21. 8. 
STŘEDA 
Sv. Pia X. 

17:45 Za Honzíka Holcmana 

22. 8. 
ČTVRTEK 

PANNY MARIE 

KRÁLOVNY 
  7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

23. 8. 
PÁTEK 

20. týdne v mezidobí 
17:45 

Za rodiče Dohnálkovy, jejich syny a duše 

v očistci. Pro živou rodinu vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

24. 8. 
SOBOTA 

Sv. Bartoloměje 
7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

25. 8. 

21. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

 

PODĚKOVÁNÍ  

ZA ÚRODU 

DOŽÍNKY 

10:00! Na poděkování za úrodu a za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 18. 8. 2024 
 

Dnes v neděli 18. 8. v 16:00 začíná DVONAF PRO DĚTI A MLÁDEŽ (dvoudenní na faře). 

Ukončení zítra v pondělí 19. 8. mší svatou v 15:15 hod..  
+++  
Příští neděli 25. 8. bude pouze jedna mše svatá v 10:00 hod. NA PODĚKOVÁNÍ ZA 

ÚRODU – dožínky. Po skončení bude program pokračovat, tentokrát na farní zahradě.  

Prosíme, přinášejte jako obvykle k občerstvení různé koláče, buchty, štrůdly… víno a jiné NE 

RYCHLE ZKAZITELNÉ pochutiny. Kdo můžete, přijďte v kroji – uděláme průvod 

krojovaných do kostela. Předem srdečně děkujeme!  

TUTO NEDĚLI BUDE POUZE JEDNA MŠE SVATÁ!!! 
+++  
Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++  

V úterý 27.8. v 16:00 bude mytí oken na faře. 
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na srpen až listopad.  
+++  

V zákristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok 
+++  

Prosíme rodiče dětí, které půjdou do první třídy, nebo chtějí své dítě poprvé přihlásit do 

náboženství (v jakémkoli věku, aby přihlášky odevzdávali nebo ofocené odesílali (na 

fahana@centrum.cz, 723559051, WhatsAp nebo messenger Hana Fatěnová).  
+++ 

V Šaštíně bude v sobotu 31. 8. blahořečení slovenského mučedníka Janka Havlíka 

Odjezd 7:15 z Dubňan, od 8:00 ranní pásmo, v 10:00 mše svatá, 12 – 13:00 odjezd domů 

Zapište se na seznam vzadu v kostele, kdo máte zájem se zúčastnit a také, kdo můžete vzít auto 

a kolik máte volných míst.  
+++ 

Pište se prosíme, do úterý 20.8 na seznam vzadu v kostele, kdo pojedete 14. 9. na ZLATOU 

SOBOTU DO ŽAROŠIC. 

POUTNÍCI, kteří nemáte dopravu, pište ANO do každé kolonky, kde budete dopravu 

potřebovat TAM – ZPĚT. 

NOSIČI sochy, kříže, DRUŽIČKY, kteří dopravu potřebovat nebudete, NAPIŠTE SE a 

kolonku s dopravou proškrtněte, ať víme, že máme dostatek nosičů a družičky.  

PĚŠÍ POUTNÍCI kteří potřebujete dopravu POUZE ZPĚT, napište se do poslední tabulky.  

16:00 ODJEZD Z DUBŇAN / 17:15 – POKLONA / 18:00 – HLAVNÍ MŠE SVATÁ 

(Mons. Jude Thaddeus Okolo, apoštolský nuncius) průvod se sochami a svátostné požehnání. 

Po skončení ODJEZD DOMŮ 
KDO BY MĚL ZÁJEM NAZDOBIT SOCHU PANNY MARIE, HLASTE SE U HANY FATĚNOVÉ.  
+++ 
Děkujeme panu Žaloudkovi a panu Macháčkovi za zapravení vysekaných zdí po 

vodoinstalačních pracích na faře. Pán Bůh zaplať! 

 

mailto:fahana@centrum.cz

